Унифицированная форма № Т-1
Утверждена постановлением Госкомстата

России от 05.01.2004 г., № 26

Форма
по ОКУД
по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ № документа Дата составления

2 7. ТУ. W AV

Об итогах муниципального этапа
областного краеведческого конкурса
«Юные знатоки Урала»
форума « Мы -  Уральцы!»

В соответствии с положением о муниципальном этапе областного
краеведческого конкурса «Юные знатоки Урала» форума « Мы -  Уральцы!»,
утвержденным приказом управления образования Невьянского городского округа
№ 549/1 -Д от 26.11.2019, в целях выявления и развития познавательных и
творческих способностей обучающихся, приобщения детей и подростков
посредством краеведческого поиска к прошлому России, Урала и области,
формирования социальной компетенции юных уральцев, и в соответствии с
протоколом жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам муниципального этапа областного краеведческого конкурса «Юные
знатоки Урала» форума «Мы -  уральцы»» фестиваля «Юные интеллектуалы
Среднего Урала» за высокие результаты, достигнутые обучающимися:

1.1. наградить грамотой управления образования Невьянского городского
округа обучающихся, занявших 1 место в конкурсе индивидуальных работ:

Ворохову Веронику, обучающуюся 2 класса Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского городского округа, в младшей возрастной категории (1-2 классы);

Константинову Марию, обучающуюся 4 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, в средней возрастной категории (3-4 классы);

Стадухина Алексея, обучающегося 6 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории (5-6 классы);

1.2. наградить грамотой управления образования Невьянского городского
округа учащихся, занявших 2 место в конкурсе индивидуальных работ:

Мягкову Евгению, обучающуюся 1 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3
Невьянского городского округа, в младшей возрастной категории (1 -2 классы);

Аржанухину Арину, обучающуюся 4 класса Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы поселка
Цементный, в средней возрастной категории (3-4 классы);

Осипову Анастасию, обучающуюся 6 класса Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы поселка
Цементный, в старшей возрастной категории (5-6 классы);

1.3. наградить грамотой управления образования Невьянского городского
округа учащихся, занявших 3 место в конкурсе индивидуальных работ:

Бобкову Валентину, обучающуюся 2 класса Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа села
Конево», в младшей возрастной категории (1-2 классы);

Рякшину Анну, обучающуюся 3 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3
Невьянского городского округа, в средней возрастной категории (3-4 классы);

Миронова Дмитрия, обучающегося 5 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории (5-6 классы);

1.4. наградить грамотой управления образования Невьянского городского
округа коллективы обучающихся, занявших 1 место в конкурсе коллективных
работ:

коллектив обучающихся 1Д класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа, в младшей возрастной категории (1-2 классы);

коллектив обучающихся ЗБ класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, в средней возрастной категории (3-4 классы);

1.5. наградить грамотой управления образования Невьянского городского
округа коллективы обучающихся, занявших 2 место в конкурсе коллективных
работ:

коллектив обучающихся 2 класса Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа села
Конево», в младшей возрастной категории (1-2 классы);

коллектив обучающихся 3 и 4 классов Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы поселка
Ребристый, в средней возрастной категории (3-4 классы);

1.6. наградить грамотой управления образования Невьянского городского
округа коллективы обучающихся, занявших 3 место в конкурсе коллективных
работ:

коллектив обучающихся 1Б класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, в младшей возрастной категории (1-2 классы);

коллектив обучающихся ЗА класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, в средней возрастной категории (3-4 классы).

2. Объявить благодарность педагогам за хорошую подготовку обучающихся к
муниципальному этапу краеведческого конкурса «Юные знатоки Урала»:

Чагочкиной Анне Сергеевне, учителю Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского городского округа;

Орловой Наталье Викторовне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3
Невьянского городского округа;

Пановой Наталье Аркадьевне, учителю Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа села
Конево»;

Ломаковой Нине Федоровне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа;

Бызовой Светлане Владимировне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

Дерягиной Ольге Александровне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

Бабарыкиной Ирине Геннадьевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3
Невьянского городского округа;

Буториной Кристине Сергеевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

Ушениной Людмиле Альвиановне, учителю Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы поселка
Ребристы;

Широких Анне Андреевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

Валеевой Эльвире Рушановне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа;

Ежовой Юлии Геннадьевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа;

Головырских Вере Ивановне, учителю Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы поселка
Цементный;

Аржанухиной Екатерине Борисовне, учителю Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы поселка
Цементный;

Третьяковой Ольге Валерьевне, учителю Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы поселка
Цементный.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на Богданову Светлану
Геннадьевну, заместителя начальника управления образования Невьянского
городского округа.

Начальник управления образования
Невьянского городского округа Н.В. Головнева